
MěÚ Ústí nad Orlici
Město Ústí nad Orlicí Do'učeno. 03.01.2023 i3:35:23Č.j.:MUUO/803/2023/ŠKCP/

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace listy: 4 prílohy: 2 hst.priloh. 5

W,druh příloh: ,
Sp.znak: Sk.znak,Ahůtä:

._.. ..m.,um.m1QlWl

f||

ust ií.'p23j 000cw

Žádost o poskytnuti indivjduálnÍfinanční dotace z rozpočtu města Ústi nad Orlici pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) Skiinterkriterium 2023

podrobný popis projektu a odůvodněn/žádost/ uveďte v
samostatné povInné př/bze

Požadovaná výše dotace: 150 000 KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
Ú"de-/i o právnickou osobu) . · .Ski klub Ustľ nad Orhcľ, z.s.

jméno a pnjmeni, datum narození zadatele:
Ú"de-li o jfýzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, /ýzická osoba podnikaj/c// spolek

nepodnikaj/cl: obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: . . .
Letohradská 1359, 562 06 Ustľ nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu) ' 486141
RČ žadatele: (ideji o /ýzickou osobu):

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. specjyický/

variab//n/symbo/)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právni důvod
zastoupení: , předseda

Ú"méno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení finančního
vypořádáni:

(jméno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujÍcIho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů
. , viz povinna pr||oha c. 4a údaju, které byly vymazány bez náhrady nebo s

nahrazením novými údaji, jedná-li se o evicšujÍcÍ
osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

ustivp23j000cw



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 101

Počet dospělých členů 459

Celkem: 560

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2023 -31.12.2023

předpokládaný rozpočet projektu
( předpokládán " roz o "et možno do/ožtr i ako samostatnou Mohu žádosti

přijmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských 100 000,00 kč
příspěvků)

od sponzorů a z reklam 860 000,00 Kč

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 435 000,00 kč
obce apod.)

od Města Ústí nad OrlicI 150 000,00 KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 1 545 000,00 KČ

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):

* pohoštění, občerstveni, stravné, dary 50 000,00 Kč

* mzdy a ostatní osobní náklady »OON" 30 000,00 Kč

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace 320 000,00 Kč

věcné ceny 90 000,00 KČ

materiálové náklady 90 000,00 KČ

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé položky (možno i do pNlohy) :

doprava 50 000,00 KČ

ubytováni a stravování 750 000,00 KČ

organizační zajištění 165 000,00 kč

Celkem: 1545 000,00 Kč
* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce niže



Žádost o povolenivýjimek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstvení, stravné, dary ano ,v jaké výši 50.000 kč, na co stravné

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano ,v jaké výši .. .....KČ, komu......................

investiční náklady ne - ano , v jaké výši .Kč, na co . .... . .

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne - ano , v jaké výši.. kč, na co........... ..
(//né uveďte/ :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konání akce: 20.-21.1.2023

Místo konání akce: ŘíČky v orlických horách

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + roČník tradiční, 61.ročník

konáni|
předpokládaný počet přímých účastníků akce 300

(závodníků, vystupujÍcÍch,...):

předpokládaný počet diváků na akci: 500

Zaměření na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospěli- senioři - široká děti a mládež

veřejnost|
předpokládaný dosah akce: mezinárodní

(uveďte: místní - regionálnI - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
ano(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť')

Sportoviště je bezpfatně přístupné Široké
ano - neverejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
ano - ne(závodní) sport:

Velikost cIlové skupiny výužÍvajÍcÍ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



Povinné přmhy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady Žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenování statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřízeni bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně)-
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemájí skutečného majitele (např. územní
samosprávné cetky, církve, dobrovolné svazky obci,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče k
pracím při obnově nemovitostí v MPZ, na níž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť' - doloženi vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopii výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, Že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a Že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazení svých Udaju do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústi nad Orlicí a
na webových stránkách města Ústí nad Orlici.

'a'umvy'o'ov·n""os"' :Sj ĺĺ mu Razítko a podpis osoby mající právo jednat za
organizaci



Příloha Č.1

PODROBNÝ POPIS PROJEKTU

Náš klub je pořadatelem jediného mezinárodního závodu ve sjezdovém lyžování na území České
republiky pro kategorie mladšího a staršího žactva (13-16let). Skiinterkriterium v lednu 2023 čeká již
61. ročník. Zároveň je tento závod nejstarší akcí svého druhu na světě. Naším cílem je, aby tyto
závody byly vrcholem sezóny nejen pro naše klubové závodníky, ale také pro české reprezentanty
spolu se zahraničními účastníky. Dohromady se těchto závodů účastní okolo 200 závodníků prakticky
ze všech koutů světa.

Cílem projektu je pomoci zabezpečit organizaci tohoto mezinárodního lyžařského závodu. Na
pořádání takového závodu jsou kladeny stále větší nároky ze strany účastníků a projekt má podpořit
konkurenceschopnost tohoto závodu s porovnáním se závody podobného charakteru v jiných zemích
světa. Dotační prostředky budou použity na zlepšeni technického vybaveni při pořádání
Skiinterkriteria a dále na pokrytí části finančních nákladů souvisejÍcÍch s ubytováním a stravováním
účastníků akce. Mezinárodní lyžařské závody, které se pořádají pod hlavičkou FIS (Mezinárodní
lyžařská federace) se vyznačují povinným hrazením těchto nákladů ze strany pořadatele do
stanoveného počtu závodníků (tzv. účastnická kvóta).

Popis projektu. Skiinterkriterium se vždy koná ve formátu třIdenní akce. První den závodnici mohou
využit černé sjezdovky ve Ski centru Říčky v orlických horách k absolvování tréninkových jízd. Dále se
první den koná setkání vedoucích týmů všech reprezentačních výběrů, kde proběhne losování
startovních čísel, výklad pravidel a porada k průběhu celé akce. Poté se uskutečni slavnostní zahájení,
které celou akci oficiálně zaháji. Druhý den je na programu akce závod v obřím slalomu. Závodníci
jsou dle pohlaví a věku rozděleni do čtyř skupin, kdy každá z nich absolvuje dvě závodní kola. Na konci
prvního závodního dne probíhá slavnostní vyhlášeni vítězů obřího slalomu přímo ve Ski centru u
dojezdu sjezdovek. Druhý závodní den pak čeká účastníky závod ve slalomu. Na konci tohoto dne
probíhá opět vyhlášení vítězů, které je završeno vyhlášením absolutních vítězů mezi chlapci i dívkami.

Hlavním přínosem akce je možnost setkávání našich domácích závodníků a českých reprezentantů se
závodníky z jiných zemí světa. Mají možnost poměřit svoji výkonnost, ale také třeba sledovat jiné
tréninkové postupy, techniku přípravy lyží a vůbec přístup k závodnímu lyžováni jako takovému.
Nezanedbatelný je také vliv společenský, kdy mohou účastníci akce rozvíjet svoje jazykové
dovednosti při konverzaci se závodníky z jiných zemi. Z pohledu cestovního ruchu pak tato tradiční
akce reprezentuje region východních Čech jako destinaci, která disponuje kromě mnoha zajímavých
lokalit také nabídkou atraktivních sportovních akcí s dlouholetou tradicí.


